

SETHI EJENDOMME III ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2015

Faisel Sethi

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SETHI EJENDOMME III ApS
Rodosvej 51
2300 København S

Telefonnummer: 28192502

CVR-nr: 29148244
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Danske Bank
Erhverv Direkte

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i, og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret udviser følgende hovedtal:

Årets resultat 144.819

Egenkapital 3.391.093

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning		424.200	444.546
Bruttoresultat		424.200	444.546
Administrationsomkostninger		-38.354	-23.765
Andre driftsindtægter		2.519.920	2.452.869
Andre driftsomkostninger		-2.627.790	-2.293.286
Resultat af ordinær primær drift		277.976	580.364
Andre finansielle indtægter		0	47
Øvrige finansielle omkostninger		-92.876	-92.179
Ordinært resultat før skat		185.100	488.232
Ekstraordinært resultat før skat		185.100	488.232
Skat af årets resultat		-40.281	-117.049
Årets resultat		144.819	371.183
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		144.819	371.183
I alt		144.819	371.183

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Grunde og bygninger		9.823.991	9.735.122
Materielle anlægsaktiver i alt		9.823.991	9.735.122
Anlægsaktiver i alt		9.823.991	9.735.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.399	714
Tilgodehavende skat		0	2.767
Andre tilgodehavender		16.321	18.521
Tilgodehavender i alt		18.720	22.002
Likvide beholdninger		-11.884	5.947
Omsætningsaktiver i alt		6.836	27.949
Aktiver i alt		9.830.827	9.763.071

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		496.945	496.945
Øvrige reserver		2.745.587	2.709.050
Overført resultat		23.561	-121.258
Egenkapital i alt		3.391.093	3.209.737
Hensættelse til udskudt skat		190.300	155.900
Hensatte forpligtelser i alt		190.300	155.900
Gæld til realkreditinstitutter		5.927.000	5.927.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.927.000	5.927.000
Skyldig selskabsskat		6.714	
Anden gæld		315.720	470.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		322.434	470.434
Gældsforpligtelser i alt		6.249.434	6.397.434
Passiver i alt		9.830.827	9.763.071

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og gæld til pengeinstitutter er givet pant i selskabets ejendomme.

2. Information om revisors honorar

Der er ydet revisorbistand i forbindelse med opgørelsen af selskabets skat